

## **FUTURO TECNOLOGICO**



OFI - 022 - FTG - MM - 2011 La Libertad, 12 de Abril de 2011.

Señor Coronel:
GUILLERMO EMILIO PACHECO PEREZ
Presente.-

En la junta ordinaria de socios celebrada el 12 de abril de 2011, se procedió a designar a Usted como Gerente General de la Compañía FUTEG CIA.LTDA., por el tiempo de 5 años, correspondiéndole las atribuciones constantes en Artículo VIGESIMO PROMERO DE LOS ESTATUTOS DE CONFORMACION DE LA COMPAÑÍA, siendo Representante Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía.

Sin más por el momento me suscribo.

SR. WILLIAM FRANCISCO EGAS BURNEO PRESIDENTE

Razón: Siendo por la presente que acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía FYTEG CIA.LTDA, La Libertad, 12 de Abril del 2011.

CRNI. GUILLERMO EMILIO PACHECO PEREZ C.C. 090567684-7

La Compañía Limitada fue Constituida mediante escritura pública el 9 de Febrero de 2011 ante el Abogado Carlos San Andrés Restrepo Notario del cantón La Libertad y aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución SC,IJ,DJC,G11 0001531 del 09 de Marzo de 2011 e inscrita respectivamente con los Nos.52 y 51 del Registrador de la Propiedad y Mercantil del Cantón La Libertad el 15 de Abril de 2011.

Dirección: Calle 13 A entre Avenida 8va y 9na José Luis Tamayo Telf.: 042930191- 087105-776/Email: futeg@hotmail.com LIBERTAD-ECUADOR Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón La Liberad

Barrio San Francisco Diagonal 1ra. S/N y Av. 9

Número de Repertorio:

2011- 381

RECEISTES.

CHOPIEDAD

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN LA LIBERTAD, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Diecinueve de Abril de Dos Mil Once queda inscrito el acto contrato NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL en el Registro de MERCANTIL en las fojas 248 a 251 con el número 54 celebrado entre: ([FUTEG CIA. LTDA. FUTURO TEGNOLOGICO en calidad de COMPANÍA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([PACHECO PEREZ CUILLERMO EMILIO con el cargo GERENTE GENERAL representación de la cargo de la calidad de Representación de la calidad d

Ab. Carlos Roberto Ramirez Araujo
Registrador de la Propiedad Titular